

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na działce nr 167/330 w m. Krępa Słupska wraz z 21 sięgaczami do działek.**

Znak sprawy: ZP.271.2.2024

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

W związku z budową przedmiotowych sieci w pasach drogowych, prosimy o informację, czy zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi gruntu w działkach objętych budową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi gruntu działek objętych budową.

Pytanie nr 2:

W związku z realizacją zadania w pasach drogowych, prosimy o informację, czy kalkulacja powinna uwzględniać wymianę gruntu, jeżeli tak prosimy również o informację w jakim zakresie należy ją uwzględnić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiana gruntu nie jest obowiązkowa. Natomiast Wykonawca w ofercie winien skalkulować uzyskanie i udokumentowanie zagęszczenia gruntu 0,95 – 1,00. Wykopy zagęszczać warstwami co 35 cm, wyniki udostępnić zamawiającemu.

Pytanie nr 3:

W przypadku, gdy Zamawiający uzna potrzebę wymiany gruntu, prosimy o informację czy Zamawiający wskaże miejsce utylizacji urobku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wskazuje takiego miejsca. Wykonawca winien działać zgodnie z obowiązującymi przepisami samodzielnie.

Pytanie nr 4:

W związku z bardzo ograniczonym w projekcie opisem armatury wodociągowej, prosimy o rozwinięcie i uszczegółowienie zapisów m.in. dla takich elementów jak hydranty naziemne, zasuwę liniowe, kształtki oraz armatura przyłączeniowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

27.03.2024r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania opublikowano dodatkowe dokumenty, Przedmiar robót” , Dokumenty dołączone do projektu” w których zawarto dodatkowy opis i uszczegółowienie dotyczące elementów armatury wodociągowej.

Pytanie nr 5:

W związku z informacją o planowanej budowie dróg wewnętrznych na tym terenie, prosimy o podanie terminu rozpoczęcia tych prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozpoczęcie przedmiotowych prac przez spółkę gminną winno nastąpić w maju i zakończyć do końca czerwca 2024r.. W związku z powyższym prace sieciowe uzgodnić należy i skoordynować z zarządcą drogi.

Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zamówienia znajdujemy pewną rozbieżność dotyczącą ilości sięgaczy do granicy działek, prosimy o informację do których konkretnie działek Zamawiający zaplanował wykonanie przyłączy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ilość sięgaczy do granicy działek objętych przedmiotem zamówienia wynosi 20 szt. (Informacja o 21 sięgaczach jest błędna) Sięgacze przyłączeniowe szt. 20 do działek od nr 167/318 do 167/322, od nr 167/323 do nr 167/329, od nr 167/336 do nr 167/343, w m. Krępa Słupska

Pytanie nr 7:

W opisie przedmiotu zamówienia znajdujemy rozbieżność dotyczącą średnicy sięgaczy wodociągowych do granicy działek. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje na potrzebę wybudowania wpustów wodociągowych z rury PE 40, natomiast w projekcie pn."Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z wypustami do działek nr 167/277, 167/278, 167/289-167/297, 167/303-167/310, 167/312-167/322, 167/323-167/329" wpusty te zaprojektowano z rury PE 32. Prosimy o uszczegółowienie zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wpusty wykonać zgodnie z projektem z rur PE 32 do działek wskazanych w odpowiedzi nr 6. Zapis w dokumentach mówiący o wpustach z rur PE 40 jest błędny.

*Zastępca Wójta Gminy Redzikowo
Adam Jaśkiewicz*